
SNABBA FAKTA OM
GNESTA ISHOCKEYKLUBB

Gnesta Ishockeyklubb är en medlemsförening som bildades 1972 och är
Gnesta Kommuns största klubb till antal

verksamhetstimmar och utövare för ungdomar (4-20år).
 

GIK tillhör Riksidrottsförbundet och är medlemmar i Svenska
Ishockeyförbundet och Svenska Konståkningsförbundet och följer deras

värdegrund, policys och krav.
 

GIK har ledare som uppfyller Svenska Ishockeyförbundet eller Svenska
Konståkningsförbundets krav på utbildning för den ålder och

verksamheter man bedriver och är verksam inom. Alla ledare måste
regelbundet uppvisa utdrag mot belastningsregistret.

 
GIK har ca 800st medlemmar med ett främsta upptagningsområde inom

Gnesta Kommun samt 2–3 mil runt Gnesta.
 

GIK har en separat konståkningssektion med ca 40 utövare som bedriver
träning- och tävlingsverksamhet.

 
GIK bedriver skridskoskola, hockeyskola samt har lag för alla åldrar

från U9 till A-lag för både killar och tjejer. Vi bedriver även
flickhockey separat. Vi har veteranlag i serieverksamhet och

”Gubbiorer” som motionsform.
 

GIK har totalt ca 250 aktiva ungdomar (4-20år) samt totalt ca 325
aktiva i hela föreningen.

 
GIK bedriver och bekostar ”Wing Academy” tillsammans med externa

hockeyutbildare för våra egna spelares individuella utveckling utan
extra kostnad.
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GIK LIVE sänder alla sina hockeymatcher (helplansmatcher) i samarbete
med Svensk Hockey TV.

 
GIK omsätter ca 4 miljoner kronor varje säsong där ca 15% är bidrag
resten är pengar som föreningen varje år skall dra in på till exempel

arrangemang, lotteriverksamhet, sponsring och marknad, uthyrning och
lägerverksamhet, cuper, kioskförsäljning, valborgsarrangemang och

avgifter.
 

GIK äger, driver och underhåller eget spelarhotell med 40 bäddar.
 

GIK arrangerar varje år bland annat Södermanlands största
sammandrag för ålder U9, företagsturneringar,

sponsorturneringar, flera Regionscamper med Svenska
Ishockeyförbundet samt Gnesta Kommuns Valborgsfirande.

 
GIK bedriver skolverksamhet med gratis utlåningsutrustning och

assistans vid deras verksamhet.
 

GIK bedriver egen kioskverksamhet och café.
 

GIK har eget gym samt motionsrum för aktiva spelare och åkare samt
medlemmar.

 
GIK har en kanslist anställd på 100% tjänstgöringsgrad. Kansliet sköter

bland annat all schemaläggning åt vår egen verksamhet,
skolverksamhet samt planering av allmänhetens åkning åt Gnesta

Kommun.
 

GIK sköter och bekostar dagliga vaktmästarsysslor, isvård och
underhåll med egen fast anställd vaktmästare samt timavlönade

vaktmästare från 1/8 till den 31/3.
 

GIK städar och underhåller alla ytor i Gnesta Ishall.
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GIK har rätt till alla sponsor- och marknadsplatser i Gnesta Ishall. Vi

har aktiv hemsida, Facebook och Instagram med många läsare och följare

så vi snabbt och effektivt kan nå ut med information.

 

GIK har en seniorgrupp för 60+ som är öppen för alla. I denna grupp finns

möjlighet att delta i skolverksamhet, sköta eftermiddagsfika, diverse

fixarsysslor eller bara ha lite social samvaro.

 

GIK har på ideell basis en mängd ledare, funktionärer, föreningsdomare,

lottförsäljare, Kioskbiträden, hantverkare med mera som skapar våra

möjligheter för en bra verksamhet och vår dagliga miljö och trivsel.

 

GIK skall vara en klubb där man trivs och vill växa i. Det viktigaste för

oss är klubbkänsla och gemenskap som är avgörande beståndsdelar för

att driva en välskött förening. Vi ser oss som en förening som tar ett

stort socialt ansvar för de barn och ungdomar men även vuxna som

återfinns i verksamheten. Vi är och vill vara en viktig del av samhället.

FÖLJ OSS PÅ WWW.GIK.SE
OCH VÅRA SOCIALA MEDIER

facebook.com/gnestaik

gnestaik


